Kerkesa 9
Sa këshilltarë ligjorë / financiarë kanë dhënë dorëheqjen / janë shkarkuar dhe sa këshilltarë të rinj juridikë / financiarë janë emëruar për t'i zëvendësuar ata për periudhën 20.04.2020 -01.04.2021?
· Cilat ishin arsyet e dorëheqjes / shkarkimit të tyre?
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